
Nadleśnictwo Stąporków, ul. Niekłańska 15, 26-220 Stąporków, www.staporkow.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 41 374 17 83, fax: +48 41 374 17 91, e-mail: staporkow@radom.lasy.gov.pl
PEKAO S.A 65 1240 4416 1111 0000 4964 8791 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Stąporków

Stąporków,  18.09.2024 r.

Zn. spr.: SA.234.13.2024

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Stąporków z siedzibą w Stąporkowie, ul. Niekłańska 15, 26-220 
Stąporków ogłasza przetarg nieograniczony ofertowy na „Sprzedaż zbędnego środka trwałego - 
samochodu ciężarowego NISSAN PICKUP”. 

1. Tryb udzielenia zamówienia:

1) Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego bez stosowania 

przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz.U. 2024 poz. 1320),

2) Postępowanie prowadzone jest przez komisję przetargową dla zamówień do kwoty 130 

000,00 PLN netto powołaną Decyzją nr 30/2022 Nadleśniczego Nadleśnictwa Stąporków,

3) Do czynności podejmowanych przez sprzedającego i oferentów w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia stosuje się przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (tekst 

jednolity: Dz.U. 2024 poz. 1061), oraz postanowienia wszelkich innych obowiązujących 

przepisów prawa.

2. Opis przedmiotu sprzedaży

Marka NISSAN

Model pojazdu             PICKUP NP300 TD MR`08 E4 2.9t

Wersja Double Cab Base 

Nr rejestracyjny TKN01676

Rok produkcji              2011

Nr identyfikacyjny (VIN) ADNCPUD22U0006161 

Przebieg 90 559 km

Kolor zielony z efektem metalicznym 

Pojemność silnika 2488 cm3

Moc silnika 98 kW (133 KM)

Rodzaj paliwa olej napędowy 

Napęd 4x4

Skrzynia biegów manualna



str. 2

Wyposażenie standardowe: 

 ABS – system zapobiegający blokowaniu kół,

 Blokada mechanizmu różnicowego aktywna LSD,

 Fotel kierowcy z regulacją wysokości, 

 Immobilizer, 

 Klimatyzacja, 

 Kolumna kierownicy regulowana,

 Poduszka powietrzna kierowcy,

 Poduszka powietrzna pasażera,

 Przygotowanie do montażu radia,

 Światłą z regulacją kąta pochylenia,

 Wspomaganie układu kierowniczego,

 Zderzak tylny rurowy,

 Zegar cyfrowy.

Wyposażenie dodatkowe:

− Dach twardy (z tworzywa), 

− Hak holowniczy, 

− Lakier metalizowany, 

− Osłony rurowe boczne,

− Wciągarka elektryczna. 

Samochód ma uszkodzony zespół synchronizatorów i kół zębatych trzeciego i czwartego 
biegu. Nie działa również wciągarka elektryczna. 

UWAGA: 

Przedmiotem sprzedaży jest używany składnik majątku, samochód eksploatowany 
w warunkach terenowych, posiadający widoczne ślady użytkowania, w tym:

 pogięty błotnik przedni lewy,
 otarcie lakieru i niewielką deformację błotnika tylnego prawego,
 zarysowania i zmatowienia lakieru na całych powierzchniach bocznych.

Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za wady przedmiotu przetargu. Rękojmia z tytułu 
sprzedaży jest wyłączona. Złożenie oferty jest równoznaczne z akceptacją stanu technicznego 
sprzedawanego pojazdu. 

Ww. samochód można oglądać w dniach 18-02.10.2024 r. w godzinach od 800 do 1400 na terenie 
siedziby Nadleśnictwa, po uprzednim kontakcie telefonicznym na nr tel. 41 374 17 83. 
Z wyłączeniem sobót oraz dni ustawowo wolnych od pracy.



str. 3

3. Sposób przygotowania oferty

1) Oferta musi być sporządzona w języku polskim, podpisana przez osobę upoważnioną. 

2) Oferenci ponoszą wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.

3) Oferenci przedstawiają ofertę zgodnie ze wszystkimi wymaganiami określonymi 

w Ogłoszeniu.

4) W terminie składania ofert określonym w ust. 6 Ogłoszenia Oferent winien złożyć 

Sprzedającemu Ofertę zawierającą:

a) formularz oferty (sporządzony wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do Ogłoszenia), 

sporządzony w formie elektronicznej, lub w postaci skanu oryginału dokumentu 

podpisanego przez osobę upoważnioną do reprezentacji Oferenta – brak przesłania przez 

Oferenta wraz z ofertą formularza oferty skutkować będzie odrzuceniem oferty Oferenta,

5) Oferent może wprowadzić zmiany, poprawki, modyfikacje i uzupełnienia do złożonej oferty 

przed terminem składania ofert.

6) Oferent ma prawo przed upływem terminu składania ofert wycofać ofertę, o czym zawiadomi 

pisemnie, bądź pocztą e-mail Sprzedającego.

7) W przypadku nieprawidłowego złożenia oferty, Sprzedający nie bierze odpowiedzialności za 

złe złożenie. Oferta taka nie weźmie udziału w postępowaniu.

4. Cena wywoławcza i wadium:

Najniższą ceną jest cena wywoławcza, w przypadku ofert z proponowaną ceną niższą niż 
wywoławcza, oferta zostanie odrzucona.

Cena wywoławcza: 23 500 PLN brutto (słownie: dwadzieścia trzy tysiące pięćset złotych 00/100).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% przedmiotu 
sprzedaży tj. 2 350,00 PLN ( słownie: dwa tysiące trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100). Wadium 

wnosi się wyłącznie w pieniądzu. Wadium należy wpłacić w terminie do dnia 03.10.2024 r. do 
godziny 1100 przelewem na rachunek bankowy Sprzedającego w banku BGŻ nr rachunku: 85 2030 
0045 1110 0000 0207 3890 (w tytule przelewu: „wadium – sprzedaż Nissan Pickup”). Kwota wadium 

wpłacona na konto bankowe  musi być uznana na rachunku bankowym Nadleśnictwa Stąporków do 
godziny 1100 w dniu 03.10.2024 r.

Wadium przepada na rzecz Sprzedającego, jeżeli oferent, którego oferta zostanie wybrana 
jako najkorzystniejsza, uchyli się od zawarcia umowy.

Oferta, dla której Oferent wniósł wadium w innej formie aniżeli w pieniądzu zostanie odrzucona.

Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane, zostanie zwrócone 

bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty, a oferentowi, którego oferta zostanie przyjęta jako 

najkorzystniejsza, zostanie zarachowane na poczet ceny zakupu.



str. 4

5. Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych.

Sprzedający nie wymaga od Oferentów przedłożenia przedmiotowych środków dowodowych.

6. Termin składania ofert i otwarcia przetargu

Ofertę należy złożyć w jednej z niżej wymienionych form:

1) elektronicznie, na adres e-mail: staporkow@radom.lasy.gov.pl, przy czym:

a) oferta wraz z dokumentami wskazanymi w ust. 3 Ogłoszenia, złożona przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej tzn. za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres 

e-mail podany powyżej winna być:

- sporządzona w formie elektronicznej podpisana przez osobę/osoby 

upoważnioną/upoważnione lub,

- przesłana w postaci skanu podpisanego przez  osobę/osoby 

upoważnioną/upoważnione.

b) oferta wraz z dokumentami wskazanymi w ust. 3 Ogłoszenia winna być skompresowana 

do jednego pliku archiwum (np. ZIP, 7-zip)  zezwalającym na otworzenie ww. pliku za 

pomocą ogólnie dostępnych, darmowych programów i zaszyfrowana hasłem,

c) hasło do rozpakowania zaszyfrowanego pliku należy przesłać na adres e-mail 

krzysztof.matuszewski@radom.lasy.gov.pl, przed wskazanym w niniejszym ogłoszeniu 

terminem otwarcia ofert; 

d) w tytule wiadomości należy wpisać „Sprzedaż zbędnego środka trwałego nie otwierać 
przed dniem 03.10.2024 r. godz. 11:15”.

Oferta, dla której Oferent prześle hasło umożliwiające jej odszyfrowanie na adres poczty 
elektronicznej i w terminie innym aniżeli wskazany powyżej podlega odrzuceniu, bez jej 
otwierania.

2) osobiście do siedziby Nadleśnictwa Stąporków w zamkniętej kopercie, na której należy 

umieścić:  

a) adres Sprzedającego: Lasy Państwowe Nadleśnictwo Stąporków, ul. Niekłańska 15, 

26-220 Stąporków,

b) napis: „Sprzedaż zbędnego środka trwałego nie otwierać przed dniem 
03.10.2024 r. godz. 11:15”, 

c) nazwę i adres Oferenta,

d) oferta wraz z dokumentami wskazanymi w ust. 3 ogłoszenia winna być:

- podpisana przez osobę/osoby upoważnioną/upoważnione,

do dnia 03.10.2024 r. do godz. 11:00. 

Termin zostaje dotrzymany jedynie wówczas, gdy oferta przed ww. wskazanym terminem dotrze do 

Sprzedającego. Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona Oferentowi bez otwierania.

mailto:staporkow@radom.lasy.gov.pl
mailto:krzysztof.matuszewski@radom.lasy.gov.pl


str. 5

Otwarcie i odszyfrowanie ofert nastąpi w dniu 03.10.2024 r. do godz. 11:15 w Siedzibie 

Nadleśnictwa w pokoju 205.

O wyborze najkorzystniejszej oferty Sprzedający poinformuje zaproszonych oferentów drogą 

elektroniczną na adres e-mail lub telefonicznie.

7. Kryterium wyboru ofert

Jedynym kryterium wyboru jest oferowana cena brutto zakupu towaru. 

Samochód zostanie sprzedany oferentowi, który zaoferuje najwyższą cenę.

Cena całkowita brutto musi być podana w złotych polskich cyfrowo i słownie, w zaokrągleniu do 

drugiego miejsca po przecinku. (w przypadku rozbieżności między kwotą podaną cyfrowo, a słownie 

wiążąca będzie kwota podana cyfrowo). 

W przypadku  gdy kilku oferentów zaoferuje tę samą cenę na środek trwały, Sprzedającemu 

przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty, w związku z czym o wyborze zadecyduje kolejność 

wpływu ofert i wybrana zostanie oferta złożona najwcześniej.

Umowę sprzedaży w trybie przetargu uważa się za zawartą z chwilą zawiadomienia oferenta 

o przyjęciu jego oferty.

Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po zawarciu umowy sprzedaży lub 

w terminie wyznaczonym przez Sprzedającego, nie dłużej  niż 7 dni od daty zawarcia umowy. 

Formą zapłaty jest przelew na rachunek Sprzedającego, nr konta bankowego: 65 1240 4416 1111 
0000 4964 8791.

Wydanie samochodu nabywcy nastąpi niezwłocznie po uznaniu wpłaty za samochód na rachunku 

bankowym Nadleśnictwa Stąporków.

Uczestnikom przetargu nie przysługuje prawo domagania się zwrotu kosztów poniesionych na 

przygotowanie oferty oraz kosztów udziału w postępowaniu.

Nabywca ponosi wszystkie koszty dotyczące pokrycia zobowiązań związanych z przeniesieniem 

prawa własności przedmiotu przetargu.

8. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Oferentowi w toku 
postępowania o udzielenie zamówienia.

Oferentowi, który złożył ofertę cenową przysługuje prawo do wniesienia odwołania do 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Stąporków w terminie 3 dni od daty ogłoszenia przez Sprzedającego 

wyników wyboru ofert.



str. 6

       Nadleśniczy rozpatruje zastrzeżenia w terminie 3 dni. W przypadku uznania zasadności 

zastrzeżenia, Sprzedający powtarza procedurę w niezbędnym zakresie wynikającym z uznanego 

zażalenia, powiadamiając wszystkich Oferentów.

      W przypadku nie uwzględnienia zastrzeżeń Nadleśniczy powiadomi o tym Oferenta wnoszącego 

zastrzeżenia.

Decyzja Nadleśniczego jest decyzją ostateczną.

       Nadleśnictwo zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania przyczyny oraz 

bez prawa do odwołań. 

9. Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, 

informuję, że: 

- administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Nadleśnictwo Stąporków, 
ul. Niekłańska 15, 26-220 Stąporków;

- Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa w niniejszym 

ogłoszeniu o przetargu nieograniczonym prowadzonym bez stosowania przepisów ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity Dz.U. 2024 poz. 1320)

- odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, uprawnione do ich 

otrzymania na podstawie przepisów obowiązującego prawa;  

- Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat od daty zakończenia 

postępowania;

- obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 

dotyczących jest warunkiem udziału w postępowaniu określonym w na podstawie przepisów ustawy 

Kodeks cywilny, nie podanie określonych danych skutkowało będzie odrzuceniem oferty;  

- w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;

- posiada Pani/Pan:

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych;

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z 



str. 7

zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO.

Z poważaniem

Załączniki

1. Formularz ofertowy 
 

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Stąporków 

Sławomir Nyga
/podpisano elektronicznie/


		2024-09-18T09:34:21+0000
	Sławomir Jan Nyga




